
COVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de
Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N° 0804.01/2024-PE

0(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna 
público que realizará as 9:00HS, do dia 26 de Abril de 2024 , no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 0804.01/2024-PE. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO DE 
GASES MEDICINAISE EQUIPAMENTOS, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
ATENÇÃO PRIMÁRIA (UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE) E DA ATENÇÃO SECUNDÁRIA 
(PROGRAAAA MELHOR EM CASA E AMBULÂNCIAS). O edital e seus anexos, poderão 
ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . 
Informações pelo telefone: None ou no endereço: Rua Major Coelho, 185, Centro, 
Acaraú/CE. Acaraú/CE, 11 de Abril de 2024. Paulo Costa Santos - PREGOEIRO.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/



